
 

 

 

 

 

 

 

Referat fra generalforsamling i Regnvandslauget Nye 

 

Den 18. juni 2025 afholdtes ordinær generalforsamling for 2024 i Regnvandslauget Nye i 

Fælleshuset, Svinget – Nye.  

 

Generalforsamlingen blev afholdt i forlængelse af repræsentantskabsmødet i Grundejerfor-

eningen Nye.  

 

10 ud af 12 repræsentantskabsmedlemmer var repræsenteret. 

 

Derudover deltog Jørn Tækker, Peter Boe Haugaard-Nielsen, Rasmus Bach, Jannie Fries 

Poulsen og Morten Fendinge Olsen.  

 

Dagsordenen var som følger: 

 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning for det forløbne år 

3. Bestyrelsens forelæggelse til godkendelse af regnskab, som hviler på det af Grund-

ejerforeningen Nye udarbejdede driftsbudget 

4. Bestyrelsens forelæggelse af driftsbudget for det løbende regnskabsår samt fast-

læggelse af det årlige medlemsbidrag  

5. Valg af revisor og eventuel revisorsuppleant 

6. Behandling af indkomne forslag 

7. Eventuelt 

 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

 

Til dirigent og referent valgtes enstemmigt Morten Fendinge Olsen.  

 

Morten Fendinge Olsen konstaterede, at indkaldelse og varsel var i overensstemmelse med 

vedtægterne. 
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Ad 2 - Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning for det senest forløbne år. 

 

Peter Boe Hauggaard-Nielsen aflagde på vegne af bestyrelsen beretning for 2024. 

 

Regnvandslauget forvalter vandet, vedligeholdelsen af bassinet, og vandrenderne i Nye.  

 

Det er glædeligt at se, at medlemmerne deltager i pleje af regnvandsbassinet. Der er en del 

algevækst i bassinet, men bør naturen selv kunne håndtere ifølge Cowi.  

 

Aarhus Vand renser vandet, og hvis nogen har udfordringer med vandet, må de kontakte 

Aarhus Vand.  

 

Der har været nogle udfordringer med rust i vaskemaskiner. Teknologisk Institut er pt. i 

gang med at undersøge dette nærmere, og hvad der er årsagen.  

 

Aarhus Vand har indtil videre kr. 40.000 på undersøgelserne.  

 

Der er ingen udfordringer med pesticider/pesticidrester i vandet.  

 

Ad 3 - Bestyrelsens forelæggelse til godkendelse af regnskab, som hviler på det 

af Grundejerforeningen Nye udarbejdede driftsbudget 

 

Det fremlagte regnskab viser et negativt resultat på kr. 2.698,21. Det blev godkendt uden 

bemærkninger.  

 

Ad 4 - Bestyrelsens forelæggelse af driftsbudget for det løbende regnskabsår 

samt fastlæggelse af det årlige medlemsbidrag. 

 

Budget blev fremlagt og udviser et negativt resultat på kr. 3.000, der skyldes udgifter til 

vagt og gebyrer.  

 

Budgettet blev godkendt. Der opkræves ikke kontingent for 2025.  

 

Ad 5 - Valg af revisor og eventuel revisorsuppleant. 

 

Jannie Fries Poulsen blev valgt som revisor. Der blev ikke fundet anledning til at vælge 

revisorsuppleant.  

 

Ad 6 - Behandling af indkomne forslag. 

 

Der er ikke forslag til behandling.  

 

Ad 7 – Eventuelt. 

 

Der var ingen forhold til behandling. 
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Morten Fendinge Olsen afsluttede generalforsamlingen, og takkede for god ro og orden.  

 

 

 

Aarhus, den 27.06.2025 

Som referent: Som bestyrelsesformand: 

 

 

Morten Fendinge Olsen Jørn Tækker 

 


